- CAP. XXVIII. — De concilio Tyanensi, ubi litteræ Liberit et Occidentalium sunt receptæ. 1090
- CAP. XXIX. — De Eudoxio episcopo Ariano, et de persecutione Valentis propter Evagrium orthodoxum episcopum. 1091
- CAP. XXX. — Quod octoginta orthodoxi a Valente in navi cremati sunt. *Ibid.* 1092
- CAP. XXXI. — Quid Valens gesserit in Antiochia et Cappadocia. 1092
- CAP. XXXII. — Quomodo in Edessa mulier cum filio currens ad martyrium, præfectum et imperatorem stupefactos a crudelitate removerit. *Ibid.* 1093
- CAP. XXXIII. — De examinatione et exilio plurimorum orthodoxorum. 1093
- CAP. XXXIV. — De miraculis confessorum. 1094
- CAP. XXXV. — De responso demonis, quis post Valentem imperaturus esset, et quod ob hoc Valens multos occiderit. 1095
- CAP. XXXVI. — De Basilio episcopo Cappadociae, et quomodo ex illi minas evaserit. *Ibid.* 1096
- CAP. XXXVII. — De sine Athanasii Alexandrini, et successione Petri, et solutione contra eum facta, et quod Romanus profectus sit. 1097
- CAP. XXXVIII. — Qua crudelitate Lucius Alexandriam fuerit introductus. *Ibid.* 1098
- CAP. XXXIX. — Quæ miracula gesserint cremitæ in exilium a Lucio destinati. 1099
- CAP. XL. — Litteræ Petri Alexandrini pontificis, in quibus Lucii mala referuntur. *Ibid.* 1100
- LIBER OCTAVUS.** 1100
- CAPUT PRIMUM.** — De conversatione, miraculis et responsumibus vel scriptis diversorum monachorum, nec non et episcoporum. *Ibid.*
- CAP. II. — Quod Ariani Constantinopoli comprehendi a se orthodoxos, multos in navi concremaverint. 1111
- CAP. III. — Quod Valens paganus, Judæis et hæreticis tribuerit potestatem suas festivitates agendi, et orthodoxis ubique prohibuerit, et de Flaviano Diodorique virtutibus. *Ibid.* 1112
- CAP. IV. — De laudibus Aphrasæ monachi, et quæ fiducia Valentis responderit. 1113
- CAP. V. — De Juliano monacho. *Ibid.* 1114
- CAP. VI. — De Acepsema et aliis. 1114
- CAP. VII. — De malis quæ sub Valente in Alexandria et per Ægyptum gesta sunt. *Ibid.* 1115
- CAP. VIII. — De Dilymo et scriptis ejus; de Gregorio Pontico ejusque miraculis. 1115
- CAP. IX. — Quod Novatiani festivitatem Paschæ mutaverint, et de schismate inter Cornelium Romanum episcopum et Novatum facta pro reclinendis errantibus. 1116
- CAP. X. — De Damaso et Ursino, qui Romæ episcopi pariter ordinati sunt. 1117
- CAP. XI. — De sine Valentiniani majoris, et auspiciis Valentiniani minoris; et quomodo Valentinianus, viva priori conjuge, duxerit aliam uxorem. *Ibid.* 1118
- CAP. XII. — Quod Themistius philosophus Valentem ab orthodoxorum nece averit. 1118
- CAP. XIII. — Quemadmodum se Gothi contulerint ad Valentem, et quomodo ad Gothos pestis Ariana pervenerit. *Ibid.* 1119
- CAP. XIV. — De reversione Petri episcopi in Alexandriam, et de ejus morte, et de successione Timothei. 1120
- CAP. XV. — Quomodo Valens contra Gothos pugnando sit devictus et mortuus. *Ibid.* 1121
- LIBER NONUS.** 1121
- CAPUT PRIMUM.** — Quia mortuo Valente Constantinopolim barbari devastabant. *Ibid.*
- CAP. II. — De benignitate Gratiani, et fidei rectitudine. *Ibid.*
- CAP. III. — De contentione apud Antiochiam inter Paulinum et Meletium facta, et de Apollinare Laodiceno ejusque secta. 1122
- CAP. IV. — De Theodosii ducatu, et quomodo a Gratiano imperatore fuerit ordinatus et ad Orientalem missus imperium, orthodoxis profecerit et retruserit hæreticos. 1123
- CAP. V. — Quomodo Mæcedoniani denuo ab orthodoxis dii dei sint. 1126
- CAP. VI. — Quomodo Theodosius imperator Thessalonice baptizatus sit. *Ibid.* 1127
- CAP. VII. — Professio Theodosii de fide. *Ibid.* 1128
- CAP. VIII. — De Gregorio Nazianzeno Constantinopolim translato. 1127
- CAP. IX. — De basilica sanctæ Anastasiæ. *Ibid.* 1128
- CAP. X. — Quomodo Theodosius ab Ecclesia Constantinopolitana Arianos repulerit. *Ibid.* 1129
- CAP. XI. — De Eunomii calliditate. 1126
- CAP. XII. — De concilio Constantinopolitano contra hæreses. *Ibid.*
- CAP. XIII. — De ordinatione Maximi Cæsarici ejusque depositione, et ordinatione recta Nectarii, et de canonibus in hoc concilio constitutis. 1129
- CAP. XIV. — Epistola Constantinopolitani concilii ad ipsam Damasum et occidentales episcopos. 1130
- CAP. XV. — Epistola Damasi de damnatione Apollinaris ad Theodosium. 1133
- CAP. XVI. — Statuta sedis apostolicæ contra diversas hæreses. 1134
- CAP. XVII. — Quod corpus Pauli Constantinopolitani pontificis de Ancyrâ fuerit refferri Theodosius. 1135
- CAP. XVIII. — De auspiciis imperatoris Arcadii. *Ibid.* 1136
- CAP. XIX. — Quomodo Theodosius examinatione facta hæreticorum omnes expulserit et foverit solos orthodoxos. *Ibid.* 1137
- CAP. XX. — De schismate facto inter Orientales et Ægyptios propter Flavianum Antiochenum. 1138
- CAP. XXI. — Quomodo Justina Ambrosium fuerit persecuta, et de Gratiani nece et invasione Maximi. 1139
- CAP. XXII. — De morte Timothei Alexandriæ et ordinatione Theophilii. *Ibid.* 1140
- CAP. XXIII. — De prælio Theodosii contra Maximum atque victoria. 1140
- CAP. XXIV. — Quomodo istrocinla quæ Romæ per pistrinas fiebant Theodosius imper.